

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"
თარიღი: 9/30/2007

ცხრილი N2
8 № 34

მოგება - ზარალის უწყისი		საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
N		ლარი	უც: კალაუბრა	სულ	ლარი	უც: კალაუბრა	სულ
	საპროცენტო შემოსავლები						
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	161,004	282,900	443,904	111,898	548,372	660,270
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	8,080,300	20,694,931	28,775,231	1,913,886	16,724,823	18,638,709
2.1	ბანკთაგორისი სესხებიდან	7,463	78,971	86,434	14,055	16,079	30,134
2.2	ფაქტორინგისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,349,356	6,944,386	8,293,742	673,874	4,575,768	5,249,642
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	347,454	6,260	353,714	0	576,048	576,048
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	699,900	416,295	1,116,195	0	121,579	121,579
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	557,712	4,349,208	4,906,920	529,893	2,850,344	3,380,237
2.6	სამთიომომპოვებელ და გადაამამუშავებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,891,062	6,039,576	7,930,638	76,480	5,324,708	5,401,188
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	26,371	26,371	68,055	719,578	787,633
2.8	ფინანსური პირებზე გაცემული სესხებიდან	222,665	1,453,648	1,676,313	48,340	1,615,303	1,663,643
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	3,004,688	1,380,216	4,384,904	503,189	925,416	1,428,605
3	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	29,147	0	29,147	1,173	0	1,173
4	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	55,170	55,170	0	43,459	43,459
5	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	8,270,451	21,033,001	29,303,452	2,026,957	17,316,654	19,343,611
	საპროცენტო ხარჯები						
6	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	133,226	466,248	599,474	134,884	127,573	262,457
7	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	30,846	268,746	299,592	11,234	304,307	315,541
8	ბანკების დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	6,274	66,644	72,918	2,698	4,502	7,200
9	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
10	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	6,231,995	6,231,995	2,301	1,540,902	1,543,203
11	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	0	0	0
12	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	170,346	7,033,633	7,203,979	151,117	1,977,284	2,128,401
13	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	8,100,105	13,999,368	22,099,473	1,875,840	15,339,370	17,215,210
	არასაპროცენტო შემოსავლები						
14	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1,698,885	1,569,059	3,267,944	1,589,863	1,301,243	2,891,106
14.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	1,866,823	3,017,226	4,884,049	1,739,226	2,404,362	4,143,588
14.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	167,938	1,448,167	1,616,105	149,363	1,103,119	1,252,482
15	მიღებული დივიდენდები	0	39,054	39,054	0	0	0
16	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
17	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	89,160	89,160
18	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1,880,965		1,880,965	1,711,971		1,711,971
19	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(911,108)		(911,108)	(1,506,176)		(1,506,176)
20	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	(2,035,224)	0	(2,035,224)	(2,047,625)	0	(2,047,625)
21	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	80,343	664,906	745,249	63,758	710,808	774,566
22	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	250,703	328,908	579,611	65,138	88,300	153,438
23	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	964,564	2,601,927	3,566,491	(123,071)	2,189,511	2,066,440
	არასაპროცენტო ხარჯები						
24	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	581,977	270,533	852,510	319,244	260,808	580,052
25	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	272,946	49,706	322,652	159,999	66,472	226,471
26	ბანკის პერსონალის ხარჯები	4,218,128		4,218,128	2,797,079		2,797,079
27	ძირითადი საშუალებების საქაღალდე-საპროცენტო ხარჯები	219,644		219,644	64,322		64,322
28	ცვლადი და ამორტიზაციის ხარჯები	597,354		597,354	506,723		506,723
29	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,653,722	88,655	1,742,377	1,084,223	68,016	1,152,239
30	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	7,543,771	408,894	7,952,665	4,931,590	395,296	5,326,886
31	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(6,579,207)	2,193,033	(4,386,174)	(5,054,661)	1,794,215	(3,260,446)
32	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	1,520,898	16,192,401	17,713,299	(3,178,821)	17,133,585	13,954,764
33	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	4,158,956		X 4,158,956	3,537,285		X 3,537,285
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		X 0	0		X 0
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	313,087		X 313,087	49,804		X 49,804
36	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	4,472,043	0	4,472,043	3,587,089	0	3,587,089
37	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	(2,951,145)	16,192,401	13,241,256	(6,765,910)	17,133,585	10,367,675
38	მოგების გადასახადი	2,953,197		2,953,197	1,753,723		1,753,723
39	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	(5,904,342)	16,192,401	10,288,059	(8,519,633)	17,133,585	8,613,952
40	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0	0		0
41	წმინდა მოგება	(5,904,342)	16,192,401	10,288,059	(8,519,633)	17,133,585	8,613,952